Lotto 2 – Terreno in Roccalumera, C.da Rinazzo, esteso catastalmente are quattro e

centiare trenta (are. 4.30).

Nel Catasto terreni del Comune di Roccalumera, in ditta non aggiornata, fg. 5, particella

1511, are 4.30, mandorleto 2, R.D. € 1,67 e R.A. € 1,11.

Prezzo base d'asta: euro 20.673,48 (ventimilaseicentosettantatre/48). Rilancio minimo

in aumento (in caso di gara ai sensi dell'art. 573 c.p.c.): euro 1.000,00 (mille/00).

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica d'ufficio il terreno risulta

ricadere in zona C1 Espansione residenziale.

Le offerte di acquisto per ciascun lotto, irrevocabili, dovranno essere presentate ai sensi